

Świnoujście, 20.01.2020 r.

Nr sprawy: WOS.271.1.3.2019

Nr ogłoszenia: 2019/S 251-622202

- 1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania WOS.271.1.3.2019**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ WOS.271.1.3.2019**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu nr WOS.271.1.3.2019 pn.: „Całoroczne oczyszczanie i zimowe utrzymanie terenów stanowiących własność Gminy Miasto Świnoujście”.

ODPOWIEDŹ nr 1

Na mocy uprawnień przysługujących Zamawiającemu w świetle postanowień art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z wystąpieniem wykonawcy zawierającym pytania dotyczące treści SIWZ, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania i odpowiedź Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na platformie zakupowej.

Pytanie nr 1

Pytanie do Załącznika nr 1.2 do SIWZ, punkt 6.10: Czy należy rozumieć, że Zamawiający zapłaci w każdym miesiącu za GOTOWOŚĆ tylko za 9 dni takich, w których nie wystąpiły określone w przedmiocie zamówienia zjawiska atmosferyczne, a jeżeli takich dni w miesiącu będzie mniej niż 9, Wykonawca obciąży Zamawiającego kosztami gotowości za faktyczną liczbę takich dni, mniejszą niż 9?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien obciążyć Zamawiającego kosztami gotowości za faktyczną liczbę dni, jednak nie większą niż 9.

Pytanie nr 2

Pytanie do Załącznika nr 2.1.1 do SIWZ: W pozycji 16 Zbieranie padłych zwierząt nie została podana jednostka miary. Proszę o podanie.

Odpowiedź:

Jednostką miary jest sztuka. Zamawiający naniósł poprawki w załączniku 2.1.1.

Pytanie nr 3

Pytanie do Załącznika nr 2.2.1 do SIWZ: W pozycji 2 Zimowe utrzymanie chodników i przystanków autobusowych nie została podana jednostka miary. Proszę o podanie.

Odpowiedź:

Jednostką miary jest mb. Zamawiający naniósł poprawki w załączniku 2.2.1.

Pytanie nr 4

Wniosek do Załącznika nr 2.1.2 do SIWZ: W kolumnie "Jm" podane są jednostki miary, w których podano obmiary poszczególnych usług do wykonania. Są to: m², szt., rg, mg. Natomiast kolumna, w której należy podać stawki jednostkowe nosi nazwę "Stawka jednostkowa netto (zł) za 100 m²", co jest nieadekwatne do jednostek miary, które należy wycenić. Wnioskuje o zmianę nazwy kolumny na "Stawka jednostkowa netto (zł) za jm".

Odpowiedź:

Zamawiający naniósł poprawki w załączniku 2.1.2.

Pytanie nr 5

Wniosek do Załącznika nr 2.2.2 do SIWZ: W kolumnie "Jm" podane są jednostki miary, w których podano obmiary poszczególnych usług do wykonania. Są to: m i szt., . Natomiast kolumna, w której należy podać stawki jednostkowe nosi nazwę "Stawka jednostkowa netto (zł) za 100 m²", co jest nieadekwatne do jednostek miary, które należy wycenić. Wnioskuje o zmianę nazwy kolumny na "Stawka jednostkowa netto (zł) za jm".

Odpowiedź:

Zamawiający naniósł poprawki w załączniku 2.2.2.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Justyna Tomaszek
Główny Specjalista
Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa